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“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Afio del bicentenario, de la consolidacién de nuestra independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

RUPAY GAMARRA FABIOLA

ACTA DE RESULTADOS FINALES

PROCESO CAS N° 004-2024-PNACP

UN (A) ESPECIALISTA EN NUTRICION

44

12

26.20

82.20

GANADOR

SOTO NOLAZCO RICARDO

42

16

22.85

80.85

ACCESITARIO

Se declara a la postulante RUPAY GAMARRA FABIOLA ganadora del Proceso de Seleccién CAS N° 004-

2024-PNACP, calificando como SELECCIONADO.

El postulante declarado SELECCIONADO debera comunicarse con la Sub Unidad de Recursos Humanos

al correo rrhh@acomerpescado.gob.pe, a partir del dia siguiente de la publicacidn de los resultados, a

fin de coordinar los detalles de la suscripcidn.

Lima, 29 de abril de 2024

Programa Nacional “A Comer Pescado” | Calle Antequera N2 671 - San Isidro - Lima | T. (01)614-8333 |

www.acomerpescado.gob.pe

COMITE DE SELECCION



http://www.acomerpescado.gob.pe/
mailto:rrhh@acomerpescado.gob.pe

